### GEMEINDE HARRISLEE Der Bürgermeister

# **BEKANNTMACHUNG**

über die Sitzung der Gemeindevertretung Harrislee am 27.10.2020

Am **Dienstag**, **27.10.2020**, **19:00 Uhr**, findet im **Sitzungssaal des Bürgerhauses** eine öffentliche Sitzung der Gemeindevertretung Harrislee

statt.

### TAGESORDNUNG

## Teil A (voraussichtlich öffentlich)

- 1 Eröffnung und Begrüßung, Feststellungen zu Beschlussfähigkeit und Tagesordnung
- **2** Genehmigung der Niederschrift über die Sitzung der Gemeindevertretung (öffentlicher Teil) am 24.09.2020
- 3 Sportanlagen;

hier: Beschluss zum Neubau einer Tartanbahn

4 Öffentliche Fragestunde

### Teil B (voraussichtlich nichtöffentlich)

5 Genehmigung der Niederschrift über die Sitzung der Gemeindevertretung (nichtöffentlicher Teil) am 24.09.2020

Harrislee, 15. Oktober 2020

Dr. Nele Bonin Büroleitende Beamtin

. .

### **ANMERKUNGEN:**

- 1. Ab **18:30 Uhr** findet eine Einführung in die Tagesordnung statt, in der die Sitzungsvorlagen durch Vertreter/innen der Verwaltung erläutert werden. Interessenten werden gebeten, sich bis zum Sitzungstag, **13:00 Uhr**, telefonisch bei der Information im Bürgerhaus anzumelden **(Tel. 706-0)**. Die Informationsveranstaltung wird nur durchgeführt, wenn sich Zuhörer/innen gemeldet haben.
- 2. Es ist vorgesehen, die Öffentlichkeit zum Sitzungsteil B durch Beschluss auszuschließen.
- 3. Die Sitzungsunterlagen zu Teil A wie auch später die Niederschrift zu Teil A können im Bürgerinformationssystem SessionNet auf der Homepage www.harrislee.de abgerufen werden.
- 4. Im Bürgerhaus gilt die Pflicht zum Tragen einer Mund-Nasen-Bedeckung. Zu Beginn der Sitzung wird abgestimmt, ob aufgrund der räumlichen Abstände zwischen den Anwesenden darauf verzichtet wird. Weiterhin haben sich Besucher/innen der Sitzung aufgrund des geltenden Hygienekonzeptes des Bürgerhauses mit ihren Kontaktdaten in eine ausliegende Liste einzutragen.